

# UUS TREND: moes on aplikatsioonidega tapeedid

Sisustusmaailma uueks trendiks on tekstiil- ja nahaaplikatsioonidega tapeedid, mis lisavad ruumile omapära, soojust ja mõnusat atmosfääri. Lisaks vähendavad reljeefsed tapeedid ruumide kajamist, tutvustab juba 20 aastat Eestis disain- ja dekoratiivkangaste ning tapeetidega tegelenud Disain Digesto OÜ tegevjuht Mikk Lainvoo tooteid.

Ta nendib, et valge värvitud sein on oma olemuselt alati külmem ja õrnem kui näiteks tekstiiltapeedid. Lisaks soojusele pakuvad uued pealeõmmeldud aplikatsioonidega tapeedid põnevust ja silmailu, mida saab harmoniseerida Disain Digesto salongis pakutavate kodutekstiilidega nagu kardinad, möölikangad, padjad, laudlinad ja vaibad.

"Kes juba julgete aplikatsioonidega tapeedi kasuks otsustab, see on harilikult julgem ka värvidega katsetamises ja mängimises – näiteks pakume disaineri Ulf-Moritz omannõulist lillat tapeeti punaste pitsaplikatsioonidega, mis pole sugugi tavaline seinakate," räägib Lainvoo. Kel aga kodune mööbel niigi kirev, või kes ei armasta liigselt erksaid toone, võib valida tagasihoidlikumate lisanditega tapeetide vahel. "Inspiratsiooni leiavad meilt nii oma kodu loojad kui ka arhitektid ja sisekujundajad," on Lainvoo kindel.

Eestis kasutatakse julgemalt kärtse värve

pigem avalikes ruumides, sest liiga kirev elutuba võib muutuda kiirelt väsitavaks. "Seetõttu on viimaste aastate tugev trend katta silmapaistvama tapeediga toa üks sein ning jätta teised vaoshoitumaks. Erinevate mustrite ja värvide kasutamine muudab kodu kodusemaks, rõõmsamaks ja huvitavamaks," ütleb Lainvoo.

Tapeedile õmmeldud aplikatsioonide loojaks on Saksa disainer Ulf Moritz, kes alustas tapeetide kaunistamisest klaaspärlitega ning lõi kortsutatud tapeedi trendi. Tänapäevapeedimood on juba nii ekstreemne, et viimastele õmmeldakse peale paelu, erinevaid kangaid ning tikitakse läbi.

1995. aastal tegevust alustanud Disain Digesto OÜ pakub rikkalikku disain- ja dekoratiivkanga, vaipade, tapeetide, kardinaaksessuaaride, riputussüsteemide, kardinapuude ja tehniliste kardinat valikut. Parima lahenduse saamiseks aitavad kliente kohapeal tekstiilidisainerid.



◀ **PEALE ÕMMELDUD TÜLLIGA MOIRÉ MUSTRI IMITATSIOONIGA TAPEET** – tootja Sahco ja disainija Sahco disainerite meeskond – üks eksklusiivsemaid aplikatsioonidega tapeete



▶ **RELJEEFNE TAPEET** – disainer Ulf-Moritz, tootja Marburg – efektne reljeefne tapeet



▶ **PEALE ÕMMELDUD KROOKEPAELAGA TAPEET** – disainer Ulf-Moritz, tootja Marburg – üks kirevamaid aplikatsioonidega tapeete

▶ **NAHAST RELJEEFNE TEPINGUTEGA TAPEET** – disainer Ulf-Moritz, tootja Marburg – väga maskuliinne reljeefne tapeet

## DISAIN DIGESTO

Disain Digesto OÜ, Tatari 27, Tallinn, avatud E-R 9-18  
tel: 611 7440, e-post: info@digesto.ee, [www.digesto.ee](http://www.digesto.ee)